Fonte: Diário da Justiça da União, 9 ago. 2000, Seção 1, p.255.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 716, DE 3 DE AGOSTO DE 2000

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Pleno do Tribunal Superior

do Trabalho, em Sessão Ordinária hoje realizada, sob a Presidência do Ex.mo
Ministro Ursulino Santos, Vice-Presidente, presentes os Ex.mos Ministros Wagner
Pimenta, Francisco Fausto, Rider Nogueira de Brito, José Luciano de Castilho
Pereira, Milton de Moura França, João Oreste Dalazen, Gelson de Azevedo, Carlos
Alberto Reis de Paula, Antônio José de Barros Levenhagen, Ives Gandra da Silva
Martins Filho, João Batista Brito Pereira e o Ex.mo Subprocurador-Geral do
Trabalho, Doutor Luis da Silva Flores,

RESOLVEU,

por unanimidade, referendar os atos praticados pela Presidência do

Tribunal, a seguir transcritos: "ATO.SRAP.SERH. GP. Nº 313/2000 - Declarar vago,
a partir de 20 de junho de 2000, em virtude de posse em outro cargo inacumulável,
nos termos do inciso 8VIII do art. 33 da Lei 8.112/90, o cargo de Técnico
Judiciário, Área de Serviços Gerais, Especialidade Segurança e Transporte, Classe
"C", Padrão 25, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pelo
servidor Rodrigo Pereira Zulato, código 23417. ATO.SRAP. SERH. GP. Nº 323/2000
- Tornar sem efeito, nos termos do § 6º do art. 13 da Lei nº 8.112/90, por decurso
de prazo legal para posse, a nomeação publicada no Diário da Justiça de 6 de junho
de 2000, de que trata o ATO.SRAP.SERH.GP.Nº 266/2000, referente à candidata
Júnia Zíslia Santos, habilitada em concurso público realizado por este Tribunal para
o cargo da Carreira Judiciária de Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe "A",
Padrão 21, do Quadro de Pessoal deste Tribunal. TO.SRAP.SERH. GP.Nº 324/2000 -
Nomear a candidata Regina Cláudia Farias de Oliveira, aprovada em concurso
público realizado por este Tribunal, nos termos do inciso 1I do art. 9º da Lei nº
8.112/90, para exercer, em caráter efetivo, o cargo da Carreira Judiciária de
Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe "A", Padrão 21, do Quadro de Pessoal da
Secretaria deste Tribunal, em vaga originada da vacância do cargo ocupado pela
ex-servidora Walesca Borges da Cunha e Cruz. ATO.SRAP.SERH.GP.Nº 327/2000 -
Nomear o candidato Jaime Pacífico de Vasconcelos, aprovado em concurso público
realizado por este Tribunal, nos termos do inciso 1I do art. 9º da Lei nº 8.112/90,
para exercer, em caráter efetivo, o cargo da Carreira Judiciária de Técnico
Judiciário, Área de Serviços Gerais, Especialidade Segurança e Transporte, Classe
"A", Padrão 11, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, em vaga
originada da vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor Rodrigo Pereira Zulato.

Fonte: Diário da Justiça da União, 9 ago. 2000, Seção 1, p.255.

ATO.SRAP.SERH. GP.Nº 335/2000 - Declarar vago, a partir de 26 de junho de
2000, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso
8VIII do art. 33 da Lei nº 8.112/90, o cargo de Técnico Judiciário, Área Judiciária,
Classe "A", Padrão 13, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado
pela servidora Thaís Neves Mendes, código 32194. ATO.SRAP.SERH. GP. Nº 340/00
- Tornar sem efeito os Atos.GP nºs 449/1999, 4/2000, 233/2000 e 235/2000.

Sala de Sessões, 3 de agosto de 2000

LUZIA DE ANDRADE COSTA FREITAS
Diretora-Geral de Coordenação Judiciária